
DBŁ.5623.30.2024

POST  ANOWIENIE  NR  270/2024

Komisarza  Wyborczego  w Białymstoku  I

z dnia  27 lutego  2024  r.

w  sprawie  powołania  Gminnej  Komisji  Wyborczej  w Poświętnem

Na podstawie art. 178 % 1 ustawy z elnia 5 styczrńa 2011 r. -  Kodeks wyborczy  (Dz. U. z

2023  r. poz.  2408)  Komisarz  Wyborczy  w Białymstoku  I postanawia,  co następuje:

1.

W  celu  przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu  terytońalnego  zarządzonych

na dzień  7 kwietnia  2024  r., powołuje  się  Gminną  Komisję  Wyborcząw  Poświętnem,  z siedzibą

Gminna Komisja Wyborcza w Poświętnem

Poświętne  21, 18-112  Poświętne,

w składzie:

1.  Marta  Cichońska,  zgłoszona  przez  KWW  MY  DLA  GMINY  2024  (uzupełrńerńe

składu),  zam.  Poświętne

2. Roksana  Górska,  zgłoszona  przez  KWW  SAMORZĄDNOŚĆ  POŚWIĘTNE,

zam.  Brzozowo-Antonie

3. Magdalena  Kamińska,  zgłoszona  przez  KWW  MY  DLA

zam.  Niewodrńca  Kościelna

GMINY  2024,

4. Marta  Kozłowska,  zgłoszona  przez  KWW  GMINA  DLA  POKOLEN  (uzupełrńenie

składu),  zam.  Pietkowo-Drugie

5. RobertKusielczuk,zgłoszonyprzezKWWGMINADLAPOKOLEŃ(uzupełnienie

składu),  zam.  Pietkowo

6. Weronika  Maria  Ożarowska,  zgłoszona  przez  KWW  ,,NASZE  PODLASIE"

(uzupełnienie  składu),  zam.  Kleosin

7. Małgorzata  Porowska,  zgłoszona  przez  KWW  RAZEM  W PRZYSZŁOŚĆ,

zam.  Józefin

8. Agnieszka  Roszkowska,  zgłoszona  przez  KWW  GŁUCHY-KORABIE-

WOJSŁAWY,  zam.  Brzozowo  Korabie

9. Wiesława  Krystyna  Roszkowska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Porośl-Wojsławy

2.

Skład  Komisji  podaje  się  do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w  Białymstoku  I oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Gminy

Poświętne.

3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.



C.) Białyi'nstokri  r N

Komisarz  Wyborczy

w Białymstoku  I

J M'


